



URZĄD GMINY UDANIN
ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 20.05.2025

OS. 271.1.8.2025

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji z osiedla bloków mieszkalnych po byłym PGR i przejętej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jarosław

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2024 poz. 1320 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SWZ i odpowiedzi:

1. W dokumentacji PFU jest zmianka ze nowo wybudowana tłocznia ścieków ma być wpięty do istniejącego systemu wizualizacji i monitoringu, który obecnie funkcjonuje w ZWKiO w Gromadce proszę o informację:

- kto jest dostawcą systemu monitoringu?
- Kto jest zarządcą systemu?
- Jakie są koszty wpięcie nowego obiektu do istniejącego systemu?

Odpowiedź: Błędny zapis powinno być „do istniejącego systemu wizualizacji i monitoringu, który obecnie funkcjonuje w gminie Udanin”

- funkcjonujący w eksploatowanych obiektach na terenie gminy Udanin jest monitoring firmy „Hydro – Partner”. Koszt wpięcia do systemu należy uwzględnić w cenie kontraktu

2) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika tłoczni w wykonaniu stali S235 r (ST37-2) o grubości 6 mm, pokryty powłoką antykorozyjną o grubości 600µ w klasie korozyjności C5-M

Odpowiedź: Tłocznię należy zaprojektować i wykonać zgodnie z zapisami PFU.

3) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp o stopniu ochrony IP55 pracujących w warunkach suchych w komorze przepompowni, które zapewniają ciągłą i bezawaryjną pracę nawet w warunkach zwiększonego przepływu ścieków, nie powodując ich przegrzewania się, obniżając koszty energii oraz eksploatacji.

Odpowiedź: Pompy muszą posiadać stopień ochrony zgodnie z zapisami PFU – IP68

4) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie separatorów dwukanałowych wewnętrznych ustawionych pionowo wyposażonych na szczycie (na dopływie ścieków) w zawór kulowy zamykający dopływ ścieków oraz w dwie, jedna nad drugą, pionowo zabudowane wewnętrzne uchylne, elastyczne kłapy cedzące, zapewniające skuteczne oddzielenie i zatrzymanie ciał stałych („skratek”) w separatorze

Odpowiedź: Tak dopuszcza się

5) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie separatorów, których konstrukcja pozwala przepływającym ściekom na ich czyszczenie co eliminuje potrzebę okresowego serwisowania separatorów i zapewnia ich bezawaryjną pracę.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się

6) Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworów zwrotnych klapowych zapewniających pełne światło przepływu ścieków, co zapewnia ich bezobsługową pracę bez konieczności ich czyszczenia.

Odpowiedź: Tak dopuszcza się

W związku z przesłanymi pytaniami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.05.2025 godziny pozostają bez zmian.

Z up. Wojciech Graczy
Andrzej Bielicki
Sekretarz Gminy



Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury

e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94